
با پیگیری پرونده درگیری مسلحانه

ری متلاشی شد باند قاچاق انسان در شهر

13حوادث
سارقان در نزدیکی محله طلافروشان در شهر آنتورپ بلژیک از طریق مجاری فاضلاب تونلی به داخل محفظه امانات یک بانک ایجاد کردند. به گزارش »انتخاب«، وقتی 
پلیس روز یک شنبه از ماجرا آگاه شد و به بانک رفت با ۳۰ جعبه خالی سپرده های مشتریان مواجه شد. سارقان ظاهرا خود را به زور از داخل لوله های باریک شبکه فاضلاب 
- به قطر ۴۰ سانتی متر - رد کرده و بعد با ایجاد حفره ای خود را به بانک رسانده بودند.پلیس هنوز نگفته که چه مبلغی پول یا اشیای ارزشمند به سرقت رفته است.

سرقت از بانک
 از راه شبکه فاضلاب!

چهارشنبه   17 بهمن1397.    30  جمادی الاول  1440.  شماره  20032

...درامتدادتاریکی
راز سیاه! 

ترس از افشای یک دوستی خیابانی در دوران 
مجردی ام موجب شد مورد سوء استفاده یکی 
از بستگان نزدیک همسرم قرار بگیرم تا جایی 
که برای سرپوش گذاشتن به این اشتباه بزرگ، 

زندگی ام از هم فروپاشید و...
زن 2۳ ساله درحالی که بیان می کــرد هیچ 
کمبودی در زندگی مشترک نداشتم و سعادت 
و خوشبختی را با تمام وجــود حس می کردم 
درباره  ماجرای یک دوستی خیابانی در دوران 
مجردی که آینده اش را به نابودی کشاند به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری میرزا کوچک 
خان مشهد گفت: چند سال قبل زمانی که در 
مقطع دبیرستان مشغول تحصیل بودم تحت 
تاثیر وسوسه های برخی از همکلاسی هایم 
به دوستی خیابانی با جوانی به نام »قادر« روی 
ــاره جنس مخالف  آوردم تا از سخن گفتن درب
چیزی از دوستانم کم نیاورم. اگرچه دوران این 
رفاقت خیابانی بسیار کوتاه بود ولی در همین 
مدت پیامک ها، تصاویر و حتی نامه هایی بین 
من و قادر رد و بدل شد تا این که وقتی امتحانات 
پایانی سال آخر دبیرستان را گذراندم ،»روزبه« به 
خواستگاری ام آمد. خانواده او افرادی متشخص، 
متدین و پایبند به اصول اجتماعی و اخلاقی بودند 
که برخی از خواهران و برادرانش ازدواج فامیلی 
داشتند. خلاصه خیلی زود مقدمات ازدواج من 
و روزبه فراهم شد و من درحالی پا به خانه بخت 
گذاشتم که همسرم را جوانی مهربان، با ایمان 
وخوش اخلاق یافتم. گویی باران خوشبختی در 
زندگی ام می بارید وهمسرم که کارمند یکی از 
مراکز غیردولتی بود همه امکانات رفاهی را برای 
آرامش و آسایش من فراهم می کرد به طوری که 
نه تنها مشکلی درباره هزینه های مالی نداشتم 
بلکه او به دلیل اعتمادی که به من داشت آزادی 
عمل به من داده بود تا با دوستانم در کلاس های 
باشگاهی یا هنرآموزی )آرایشگری( شرکت 
کنم. بسیار مورد توجه همسرم بودم تا جایی که 

حتی زمــان استراحت من در منزل تلفنی هم 
تماس نمی گرفت تا مزاحم استراحت ام نشود. 
در همین روزهــا بود که ناگهان »آرمــان« )یکی 
از بستگان بسیار نزدیک همسرم( با من تماس 
گرفت و درحالی از ماجرای دوستی من و »قادر« 
در زمان مجردی ام پرده برداشت که از شنیدن 
این موضوع دست و پاهایم به لرزه افتاد، وحشت 
زده از او خواهش کــردم این راز سیاه را برای 
همسرم بازگو نکند چرا که زندگی ام متلاشی 
می شود و »روزبه« طلاقم می دهد. با وجود این 
او گاهی با ارســال پیامک هایی برای همسرم 
درباره  دوستی های خیابانی همه وجودم را می 
لرزاند. آرمان از آن روز به بعد پیامک های زشت 
و زننده ای نیز برای من ارسال می کرد و من از 
شدت ترس بلافاصله آن ها را پاک می کردم در 
همین مدت با تهدیدهای »آرمان« با او به پارک، 
رستوران و سینما می رفتم ولی نمی دانستم او 
چگونه از این اشتباه بزرگ من در دوران مجردی 
با خبر شده بود. خلاصه او پا را از این دیدارهای 
حضوری فراتر گذاشت و با چشمانی هوس آلود 
مرا به سوی ملاقات های پنهانی کشاند من هم 
از ترس این که زندگی توام با خوشبختی ام رنگ 
تیره روزی به خود نگیرد با چشمانی اشک آلود 
درحالی به خانه او رفتم که همسرش نیز در منزل 
نبود. وقتی در برابر هدف شوم او مقاومت کردم 
دیگر فرصت هر عکس العملی را از من گرفت و 
با زور و تهدید مرا به داخل اتاق کشاند در همین 
حال بود که ناگهان در اتاق گشوده شد و همسر 
»آرمان« با چشمانی حیرت زده در چارچوب در 
قرار گرفت و ... حالا نیز نه تنها همسر »آرمان« 
دادخواست طلاق داده است بلکه زندگی شیرین 

من نیز متلاشی شد و ... 
شایان ذکر است به دستور سرهنگ »حمیدرضا 
علایی« )رئیس کلانتری میرزا کوچک خان 
مشهد( این پرونده با ارسال به مراجع قضایی 

مورد رسیدگی قرار گرفت.

کوتاه ازحوادث
 کلاهبرداری مامور قلابی

 از طریق سایت دیوار 
ــردی کــه بــا هــمــراه داشتن  سجادپور- ف
دستبند فلزی و جلد چرمی حمل سلاح، 
خود را مامور معرفی کرد درحالی توسط 
کــارآگــاهــان پلیس آگــاهــی دستگیر شد 
طریق  از  کلاهبرداری  فقره  هشت  به  که 
سایت دیــوار اعتراف کــرد.  به گفته رئیس 
پلیس آگاهی خراسان رضوی، از این متهم 
۳۰ ساله کــه بــا خـــودروی 2۰6 سرقرار 
فروشندگان تبلت و گوشی های گران قیمت 
از طریق سایت دیوار حاضر می شد یک قبضه 

سلاح کمری قلابی نیز کشف شده است.

 جاعلان مدارک دانشگاهی 
به دام افتادند 

ساجدی- سه متهم 2۰، 29 و ۴5 ساله که 
متهم به جعل مــدارک دانشگاه های داخل 
ــارج از کشور هستند توسط نیروهای  و خ
کلانتری مصلای مشهد دستگیرشدند که 

تحقیقات در این باره ادامه دارد.

تیراندازی برای دستگیری سارق 

سجادی- ماموران کلانتری آبکوه با شلیک 
دستگاه  یــک  ساله   27 تیرهوایی،سارق 
خودروی پراید را دستگیر کردند. این سارق 
معتاد به شیشه اســت و چهار فقره سابقه 
کیفری دارد.تحقیقات پلیس بــرای کشف 

سرقت های احتمالی دیگر وی ادامه دارد.

 درگیری مسلحانه خانوادگی ایذه 
به قتل انجامید

ظهر روز دوشنبه گذشته دو خانواده در ایذه 
به علت اختلاف جهت فروش مواد مخدر 
با یکدیگر درگیر شدند.در این درگیری 
مسلحانه یــک نفر بــه قتل رســیــد. دو نفر 
دستگیر  تیراندازی  عامل  همدستان  از 
شده اند اما تلاش برای دستگیری ضارب 

اصلی ادامه دارد.

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از انهدام یک 
باند شش نفره قاچاق اتباع افغانستانی در شهرری 
خبرداد. به گزارش ایسنا، سردار علی ذوالقدری 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: در اواسط دی 
ماه امسال خبر تیراندازی و درگیری مسلحانه در 
محله 1۳ آبان شهرری به ماموران پلیس اطلاع 
داده شد که در جریان آن ادعا شد یکی از شهروندان 
در این درگیری مجروح شده است که البته مجروح 
شدن هیچ فردی در این حادثه صحت نداشت. 
وی با بیان این که این حادثه در فضای مجازی نیز 
منتشر   و سبب وحشت شماری از شهروندان شده 
بود، افزود: در تحقیقات اولیه علت اصلی درگیری 
اختلاف حساب مالی و تسویه حساب شخصی 
اعلام شده بود اما ماموران پایگاه نهم پلیس امنیت 
عمومی تهران بزرگ، برای بررسی موضوع وارد 
عمل شدند و تحقیقات تکمیلی در این زمینه آغاز 
شد که در همان بررسی های اولیه افرادی که اقدام 

به تیراندازی کرده بودند شناسایی شدند. 
ذوالقدری با اشاره به آغاز تحقیقات برای شناسایی 
محل اختفای متهمان و دستگیری آنان گفت: 
در این زمینه هماهنگی هایی نیز با مقام قضایی 
انجام شد و با دریافت مجوزهای لازم تیم های 
عملیاتی ماموران به محل اختفای متهمان اعزام 
شدند و سه تن از آنان را در یک عملیات غافلگیرانه 

دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند. رئیس 
پلیس امنیت عمومی پایتخت با اشاره به انجام 
تحقیقات از متهمان تصریح کرد: دستگیرشدگان 
در ابتدا منکر جرایم خود شدند اما در بررسی های 
تکمیلی از سوابق متهمان مشخص شد که این 
افراد مدتی پیش در یک اقدام مجرمانه 51 تن از 
اتباع افغانستانی را به صورت قاچاق از مرزها عبور 
دادند و به جرم قاچاق انسان نیز در سال 1۳95 
تحت تعقیب قضایی بودند و به تازگی با همدستی 
هم اقدام به قاچاق مجدد اتباع افغانستانی کرده 
بودند که در این خصوص با هم درگیر شده اند و 

علت درگیری اخیر نیز همین موضوع بوده است.

ــن کــه در  ــان ایـ ــی وی بــا ب
بازجویی های انجام شده 
از متهمان مشخص شد که 
این افــراد با چند دستگاه 
خــودروی سواری اقدام به 
جابه جایی اتباع غیرمجاز 
کــرده انــد،  افغانستانی 
افــزود: آنــان از هر نفر سه 
ــه نقد  میلیون تــومــان وج
دریافت کرده اند تا آن ها را 
در بخش های مختلف شهر 
تهران اسکان دهند اما به 
دلیل اختلاف های مالی و درگیری های متعدد 
با این اتباع اقــدام به تیراندازی کرده بودند که 
البته در این درگیری کسی مجروح نشد اما وقوع 
این حادثه و انتشار آن در شبکه های اجتماعی و 
فضای مجازی، موجب رعب و وحشت شهروندان 
شده بود.  به گفته وی، در همین خصوص با توجه به 
مشهود بودن جرم و حسب دستور مرجع قضایی، 
تمامی اتباع حاضر در محلی که برای نگهداری 
آن ها استفاده می شد، برای طرد از کشور به مرز 
منتقل  و متهمان پرونده برای تحقیقات بیشتر 
با قرار وثیقه میلیاردی به مرجع قضایی معرفی 

شدند.

پلیس دو باندسرقت  خودرو در کرمان  را زمین گیر کرد
توکلی- دو باند  بــزرگ سرقت خودروهای 
 پراید و مــزدا در کرمان شناسایی و متلاشی

شدند. فرمانده انتظامی استان کرمان  گفت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت خودروی وانت بار 
در مناطق مختلف، ماموران پلیس آگاهی پس 
از اطلاع از وقوع این سرقت ها وارد عمل شدند.

 به گزارش خبرنگارما، سردار »بنی اسدی فر« 
درجمع خبرنگاران درپلیس آگاهی گفت: پس 

از بررسی و انجام اقدامات پلیسی، ماموران 
آگاهی دوباند را که به صورت جداگانه اقدام 
دستگیر و  شناسایی  مــی کــردنــد  سرقت   بــه 
کردند.  مقام ارشــد انتظامی  استان کرمان 
ازشــنــاســایــی ودســتــگــیــری1۰ســارق دردو 
مرحله توسط ماموران پلیس آگاهی خبرداد 
و خاطرنشان کــرد: این سارقان بــه۳۰  فقره 
سرقت خودرو اعتراف کردند که تاکنون1۴ 

فقره از خودروهای مسروقه شامل وانــت بار 
تک و دو کابین مزدا کشف شده  است. سردار 
بنی اسدی فر اضافه کــرد: ایــن پرونده برای 
تکمیل دردست بررسی است و اقدامات ریشه 
یابی هم  در حال انجام است. وی سهل انگاری 
و بی توجهی در نگهداری خــودرو و استفاده 
نکردن  از حداقل تجهیزات حفاظتی را دلیل  

افزایش سرقت خودرو  دانست.

سرقت طلاهای  پیرزن تنها ،با شگرد درخواست آب

کرمانی- دزد زورگیر طلاهای  پیرزن زرندی  به 
چنگ قانون افتاد.  فرمانده انتظامی شهرستان 
زرند ازدستگیری دزد طلاهای پیرزن ۸۰ ساله  
با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی خبرداد. به 
گزارش خبرنگارما، سرهنگ "میرزایی" دراین 
باره گفت:در پی گزارش وقوع یک فقره سرقت 
طلاهای یک زن مسن  دریکی ازمحله های 
شهرزرند،بلافاصله ماموران پلیس آگاهی برای 
پیگیری موضوع درمحل حاضرشدند.وی افزود:  
دربــررســی ها و تحقیقات مــامــوران مشخص 

ــوان به درمــنــزل یک پیرزن تنها،  شد زنــی ج
مراجعه کرده است و به بهانه درخواست آب به 
داخل خانه وی رفته   و به زور طلاهای اورا به 
سرقت است.وی خاطرنشان کرد: با پیگیری 
ــن ســارق  ــی،ای ــاه هــای تخصصی پلیس آگ
شناسایی ودریک اقدام غافلگیرانه درمنزلش 
دستگیرشد. وی یادآورشد: متهم پس از انتقال 
به مقرانتظامی،دربازجویی پلیس به انجام این 
سرقت اعتراف کرد که با تشکیل پرونده تحویل 

مرجع قضایی شد.

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی آتش سوزی یک ساختمان در پاریس 7 قربانی گرفت

بر اثر حادثه آتش سوزی که در یک ساختمان 
هشت طبقه مسکونی در پاریس رخ داد، دست کم 
هفت تن کشته و  2۸ نفر مجروح شدند. بنابر 
اعلام نیروهای آتش نشان احتمال افزایش تلفات 
این حریق وجــود دارد چرا که شعله های آتش 

گسترده بوده و طبقات هفتم و هشتم ساختمان 
را در بر گرفته  است. بنابر اعلام اسکای نیوز، 
مقامات محلی اعلام کردند که در جریان این 
حادثه آتــش ســوزی سه نیروی آتش نشان نیز 

مجروح شده اند.


